
ZARZĄDZENIE NR 81/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869),  zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 21.581,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 79.596.522,33 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 75.692.958,42 zł,

- dochody majątkowe – 3.903.563,91 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 21.581,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 19.193.526,44 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 21.581,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 82.815.450,82 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 67.096.494,99 zł,

- wydatki majątkowe -  15.718.955,83 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 21.581,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 19.193.526,44 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 9F4E9561-4150-4145-9A8E-1D39D5EF1843. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 81/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 31 lipca 2019 r.  

 

 

 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 146 549,00 21 581,00 2 168 130,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 650 120,00 14 175,00 664 295,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

450 120,00 14 175,00 464 295,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 042,00 98,00 1 140,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 042,00 98,00 1 140,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 355 817,00 7 308,00 363 125,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 217,00 7 308,00 35 525,00 

  
Razem, w tym: 79 574 941,33 21 581,00 79 596 522,33 

dochody bieżące 75 671 377,42 21 581,00 75 692 958,42 

dochody majątkowe 3 903 563,91 0,00 3 903 563,91 

 

Id: 9F4E9561-4150-4145-9A8E-1D39D5EF1843. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 81/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 31 lipca 2019 r.     

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 24 266 622,78 0,00 24 266 622,78 

 80101  Szkoły podstawowe 12 397 304,62 -12 000,00 12 385 304,62 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
8 266 760,52 -9 000,00 8 257 760,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 700,00 -5 000,00 239 700,00 

  4260 Zakup energii 400 000,00 -3 000,00 397 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
456 095,31 3 000,00 459 095,31 

  4260 Zakup energii 21 500,00 2 000,00 23 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 1 000,00 9 700,00 

 80104  Przedszkola  6 196 952,68 0,00 6 196 952,68 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 086 207,62 -15 000,00 1 071 207,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 398,82 15 000,00 200 398,82 

 80110  Gimnazja 1 886 770,48 9 000,00 1 895 770,48 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 215 000,00 -25 000,00 1 190 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 30 000,00 240 000,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

22 000,00 4 000,00 26 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

557 469,89 0,00 557 469,89 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
242 207,02 -10 000,00 232 207,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 063,42 -2 000,00 42 063,42 

Id: 9F4E9561-4150-4145-9A8E-1D39D5EF1843. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 2 000,00 3 400,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
600,00 10 000,00 10 600,00 

852   Pomoc społeczna 4 653 212,00 21 581,00 4 674 793,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 685 120,00 14 175,00 699 295,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 380,00 14 175,00 51 555,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 301 042,00 98,00 301 140,00 

  3110 Świadczenia społeczne 301 021,57 96,08 301 117,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,43 1,92 22,35 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 512 815,00 7 308,00 1 520 123,00 

  3110 Świadczenia społeczne 27 800,00 7 200,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 363,00 108,00 60 471,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7 211 785,00 0,00 7 211 785,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 064 500,00 0,00 1 064 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -7 000,00 193 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 7 000,00 26 500,00 

Razem, w tym: 82 793 869,82 21 581,00 82 815 450,82 

Wydatki bieżące 67 074 913,99 21 581,00 67 096 494,99 

Wydatki majątkowe 15 718 955,83 0,00 15 718 955,83 

 

Id: 9F4E9561-4150-4145-9A8E-1D39D5EF1843. Podpisany Strona 2



 

 

  
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 81/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 31 lipca 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 rok 

  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 581 129,00 21 581,00 602 710,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 450 120,00 14 175,00 464 295,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

450 120,00 14 175,00 464 295,00 

 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 042,00 98,00 1 140,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 042,00 98,00 1 140,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28 217,00 7 308,00 35 525,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 217,00 7 308,00 35 525,00 

 

 
Razem: 19 171 945,44 21 581,00 19 193 526,44  

 

Id: 9F4E9561-4150-4145-9A8E-1D39D5EF1843. Podpisany Strona 1



 

 

  
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 81/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 31 lipca 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 rok 

 

   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 581 129,00 21 581,00 602 710,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 450 120,00 14 175,00 464 295,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 37 380,00 14 175,00 51 555,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 042,00 98,00 1 140,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 021,57 96,08 1 117,65  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,43 1,92 22,35  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28 217,00 7 308,00 35 525,00  

  3110 Świadczenia społeczne 27 800,00 7 200,00 35 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 363,00 108,00 471,00  

 
Razem: 19 171 945,44 21 581,00 19 193 526,44  

 

 

Id: 9F4E9561-4150-4145-9A8E-1D39D5EF1843. Podpisany Strona 1




